[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Устьянский муниципальный  район»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Двадцать четвёртая сессия

РЕШЕНИЕ

	  от  19 февраля
	      2021 года
	     №  317

О создании комиссии по рассмотрению поступивших предложений о кандидатурах

 на должность председателя

 контрольно – ревизионной комиссии
На основании гл.6.  ст. 34  Устава МО «Устьянский муниципальный район», гл. 4  Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный  район» утверждённого решением Собрания депутатов МО «Устьянский муниципальный район» №27 от 22.11.2013 года, решения  № 128 от 27 июня 2014 года «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионной комиссии МО « Устьянский муниципальный район» Собрание депутатов Устьянского муниципального района Архангельской области
РЕШАЕТ:

1. Создать комиссию в количестве 3 человек  по рассмотрению поступивших предложений о кандидатурах на должность председателя контрольно – ревизионной комиссии в составе:

1) Акуловой Нины Федоровны, депутата Собрания депутатов МО «Устьянский муниципальный район» по избирательному округу № 4.

 2) Жаворонкова Сергея Ивановича, депутата Собрания депутатов МО «Устьянский муниципальный район» по избирательному округу № 4.

 3) Капустина Владимира Валентиновича, депутата Собрания депутатов МО «Устьянский муниципальный район» по избирательному округу № 4.

 2. Провести заседание комиссии  по рассмотрению поступивших предложений  о кандидатурах на должность председателя контрольно – ревизионной комиссии  26 марта 2021 года.

 3. Отобранные комиссией кандидатуры на должность председателя контрольно – ревизионной комиссии вынести для проведения голосования на должность председателя контрольно – ревизионной комиссии на очередную сессию 23 апреля 2021 года

4.     Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального района
	                                              Т.П. Попова